PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 944 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO
NO ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GOVERNAD R UNDENBERG- S ' lJ

~

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO
CENTRO COMUNITÁRIO DO CÓRREGO
MOACIR - DISTRITO DE GOVERNADOR
LINDENBERG-ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, aprovou e Eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º - O Centro Comunitá rio de Córrego Moacir, situado no Dist rito de
Moacir Avidos, passa a denominar-se: "CENTRO COMUNITÁRIO ROMEU
ÂNGELO MARQUETE".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se o
disposto em contrário .

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Governa dor Lindenberg - Estado do Espír ito Santo,
aos 30 (trinta) dias do m ês de setembro do ano de dois mil e vinte dois .

LEONARDO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete d esta Prefeitura Municipal na da ta supra.

Cam~eu Pina Perini
Chefe de Gabinete 1 PubHcado no t:.;t;adro de avisos :

1
no àtrio dô Prefeitura Municipal j

l de Governador Undenberg.

1 EM: ..3.2-J~ c2oJ. o1.

1 Chefe: de d'i5friei. .. do Prefeito !

Rua Adelino Lubiana, s/n - Centro - CEP 29.720-000 - Governador Lindenberg- ES - Telefone: (27) 3744-5214 - Telefax: (27) 3744-5214

CNPJ: 04.217.78610001-54